
 

 

Global Transport and Logistics 

DSV tilbyder global transport og logistik. 

DSV har 25.000 ansatte på verdensplan og egne kontorer i 

mere end 55 lande. I samarbejde med vores partnere 

tilbyder vi verdensomspændende ydelser i over 110 lande, 

hvilket gør DSV til en stærk spiller på det globale marked. 

Med vores professionelle og fordelagtige løsninger forventer 

vi en årlig omsætning på 44 milliarder kroner i 2009.

LOS INKAS tilhører en gruppe af forskelligartede selskaber, 
som har haft aktiviteter i Sydamerika i de seneste 40 år.   
Gruppens selskaber opererer inden for transport, logistik og 
godshåndtering og yder en bred vifte af kommercielle og 
driftsmæssige ydelser gennem selskaber med en stor 
aktivmasse. Med tilstedeværelsen i Argentina, Chile, 
Ecuador og Peru omfatter aktiviteterne generelle shipping- 
og havneagenturer, stevedoring, drift af containerterminaler, 
fragtydelser, frilagre og almindelige lagre, kølelagre, 3PL, 
internationalt godssporingssystem med GPS, lastbilkørsel 
og distributionsydelser.  Fragtydelserne udvikles af 
datterselskabet GOLDENLOGISTICS. 
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PRESSEMEDDELELSE 
 
DSV indtager det latinamerikanske marked gennem joint venture med LOS INKAS-gruppen 
 
Sammen med LOS INKAS-gruppen, der har hovedkvarter i Santiago, Chile, har DSV Air & Sea banet vejen for en 
udvidelse med de central- og sydamerikanske markeder. 
 
Parterne har valgt at indgå et joint venture for at blive en vigtig aktør i dette område, som kaldes LATAM.  Det første 
delmål er at eje og drive egne kontorer i alle betydningsfulde LATAM-lande inden for en tidshorisont på 2 år.  Dette joint 
venture vil få navnet DSV-GL og bliver startet op den 1. april 2009 i Argentina, Chile og Peru.  
 
Joint venturet vil tilbyde kunderne i regionen integrerede fragt- og logistikydelser med særligt fokus på luft- og søfragt og 
projekttransport. 
 
Joint venturet vil udnytte LOS INKAS' lokalkendskab og ekspertise kombineret med den udbredelse, som DSV Air & 
Sea har i kraft af sit globale netværk med egne aktiviteter i 55 lande verden over. 
 
I Chile, hvor begge parter har egne kontorer som henholdsvis GOLDENLOGISTICS og ABX LOGISTICS, fusionerer 
virksomhederne pr. 1. april. I Peru vil joint venturet blive baseret på det eksisterende GOLDENLOGISTICS, og i 
Argentina, hvor ABX LOGISTICS har haft aktiviteter i årevis, vil der blive etableret et nyt joint venture-selskab.   
 
Der er allerede planlagt en lancering af DSV-GL i andre lande i LATAM-området, særligt i Venezuela, som efter planen 
bliver det næste land. ABX LOGISTICS har haft aktiviteter i Venezuela i mange år. 
 
 
"Kombinationen af DSV's oversøiske netværk og den indgående viden, som vores partner i LATAM har, styrker vores 
position og muligheder i regionen betydeligt," udtaler Jørgen Møller, direktør for DSV Air & Sea. 
  
"Med dette joint venture med det ansete DSV kan vi tilbyde vores LATAM-kunder globale muligheder. Joint venturet er 
et perfekt stategisk match til LOS INKAS-gruppen," bekræfter Peter Buerger, administrerende direktør for LOS INKAS.  
 
Christian Ryser, administrerende direktør for DSV-GL LATAM, tilføjer: "Begge organisationer tilfører dette joint venture 
deres individuelle styrker. Joint venturet vil således udgøre en væsentlig platform, hvorfra vi kan levere logistikløsninger 
i verdensklasse, og vil desuden skabe gode muligheder for at forbedre betjeningen af vores faste kunder i regionen."  
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